
 
 

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ   

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«  24  »         09        2024 г.                                                                           №38 
 

Об утверждении тарифа на тепловую энергию 

 

 

 

Рассмотрев обращение заместителя главы Пластовского 

муниципального района по управлению экономикой и муниципальным 

имуществом Федорцовой С.А. об утверждении тарифа на тепловую энергию, 

поставляемую Муниципальным унитарным предприятием «Пластовские 

тепловые системы» бюджетным учреждениям Пластовского муниципального 

округа Челябинской области: Муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Школа №18» с. Верхняя Санарка 

имени П.И. Сумина, Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Школа №14» с. Кочкарь, Муниципальному бюджетному 

общеобразовательному учреждению «Школа №15» с. Демарино, 

Муниципальному казенному учреждению культуры «Межпоселенческая 

централизованная клубная система» с. Верхняя Санарка, Собрание депутатов 

Пластовского муниципального округа Челябинской области 

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Утвердить тариф на тепловую энергию, поставляемую 

Муниципальным унитарным предприятием «Пластовские тепловые 

системы» бюджетным учреждениям Пластовского муниципального округа 

Челябинской области: Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Школа №18» с. Верхняя Санарка имени П.И. Сумина, 

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Школа 

№14» с. Кочкарь, Муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Школа №15» с. Демарино, Муниципальному казенному 

учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная клубная 

система» с. Верхняя Санарка: 

с 01 октября 2024 года в размере 4182,14 руб./Гкал; 

с 01 января 2025 года в размере 4448,01 руб./Гкал.  



2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2024 года. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального округа 

Челябинской области                                                                А.Б. Сакенбаев 


